PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI – SP

EDITAL DE RESPOSTA AOS RECURSOS CONTRA A LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR DO PROCESSO  SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2023

JOSÉ ONIVALDO JUSTI Prefeito do Município de Manduri, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, torna

público e faz saber o presente Edital de resposta aos pedidos de recursos contra a lista de Classificação Preliminar do

Processo  Seletivo Simplificado nº 01/2023.

Torna público que:

1. Foi interposto um recurso referente a Lista de Classificação Preliminar do Processo Seletivo nº 01/2023, após nova

correção do Cartão-Resposta da candidata em questão verificou-se que o mesmo apresenta a mesma pontuação

apresentada na Lista de Classificação. RECURSO INDEFERIDO.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Manduri, 13 de Abril de 2023.

JOSÉ ONIVALDO JUSTI
Prefeito Municipal

Rua Bahia, 233 – Centro – Manduri – SP – CEP. 18.780.000 – Fone/Fax: (14) 3356.9200

www.manduri.sp.gov.br

http://www.manduri.sp.gov.br/